
Салаты и закуски

Салат с куриной печенью и теплой сливой

Салат с хурмой, копченой уткой и страчателлой

Салат с карамелизированной грудкой и апельсином

Амгял-татаки

- с креветкой

- с овощами

- с кучмачи

Супы

Чечевичный суп-пюре с мясным мини-пиде

Горячее

Дорадо с киноа в сливочном соусе, мятной аджикой
и икрой палтуса

Жареный аиладжь с муссом из соуса адзырдз

Утиная грудка с пюре из батата и ежевичным соусом

Камбала с чесночным маслом и чили

Батат фри с соусом из копчёного сулугуни

Десерты

Грушевый тарт с сыром чанах и мороженым 

Запеченная айва с крем-чиз и орехами

Банановая панна-котта

Джанджуха

Напитки

Имбирный чай с вербеной и маракуйей

Чай лесные ягоды

Хвойный чай с ромашкой и вишней

Глинтвейн

Вишневый глинтвейн (б/а)

1100

850

750

620

510

550

СЕЗОННОЕ
МЕНЮ

590

1250

590

990

850

650

790

550

420

350

550

550

550

490

410
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