

**ача-
чача**

**СЕЗОННОЕ
МЕНЮ**



Салаты и закуски

Салат с куриной печенью и теплой сливой	1100
Салат с хурмой, копченой уткой и стручковой фасолью	850
Салат с карамелизированной грудкой и апельсином	750
Амгял-татаки	
- с креветкой	620
- с овощами	510
- с кучмачи	550

Супы

Чечевичный суп-пюре с мясным мини-пицей	590
---	------------

Горячее

Дорадо с киноа в сливочном соусе, мятной аджикой и икрой палтуса	1250
Жареный аиладжь с муссом из соуса адзырдз	590
Утиная грудка с пюре из батата и ежевичным соусом	990
Камбала с чесночным маслом и чили	850
Батат фри с соусом из копчёного сулугуни	650

Десерты

Грушевый тарт с сыром чанах и мороженым	790
Запеченная айва с крем-чиз и орехами	550
Банановая панна-котта	420
Джанджуха	350

Напитки

Имбирный чай с вербеной и маракуйей	550
Чай лесные ягоды	550
Хвойный чай с ромашкой и вишней	550
Глинтвейн	490
Вишневый глинтвейн (б/а)	410